
DUNLOP 60

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
7 - 9 April 2017

Ergebnis Rennen 11   (R)

Preis der Stadt Stuttgart - Auftakt
MC Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 3
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

21 Aschoff-Keilwitz(DEU)  1 -- 34 laps --Praga R1 Turbo
Edeka Racing A schoff

1:00:48.844 1:40.646 17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 4
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

98 Gerd Nagelsdiek(DEU) 10:02.950 1 -- 29 laps --BMW M235i RC
TKS Motorsport

1:02:09.189 2:01.417 27

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 34 Rnd) = 24 Rnd
86 Jean-Luc Weidt(DEU)  DNC -- 5 laps --Toyota GT 86

Spirit Racing
10:42.233 2:03.482 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 7
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

51 Blessing-Lauck(DEU)  1 -- 32 laps --Porsche 991 GT3 Cup
GetSpeed

1:01:15.706 1:47.001 27

14 Moritz Weeber (DEU) 52.416 2 52.416Porsche 991 Cup 1:02:08.122 1:50.136 8
Brankenheim

9 Horn-Briones(DEU)  3 -- 31 laps --Porsche 997 CUP
Team Joos Sportwagentechnik

1:02:02.382 1:50.393 10

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 34 Rnd) = 24 Rnd

75 Langer-Noller(DEU)  DNC -- 1 laps --Porsche 991 GT3 Cup
Highspeed Racing

2:00.446 1:54.223 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 8
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

911 Hey-Macdowall(DEU)  1 -- 34 laps --Porsche 991 GT3 R
Schütz Motorsport

1:01:27.075 1:41.267 3

13 Timo Scheibner(DEU)  2 -- 33 laps --BMW Z4 GT3
Schaller Motorsport

1:01:15.289 1:45.957 5

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 34 Rnd) = 24 Rnd

7 Lars Pergande(DEU)  DNC -- 14 laps --BMW Z4 GT3
Vita4One Racing Team

53:38.990 1:44.222 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse 10
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

2 Tulpe-Plentz(DEU)  1 -- 34 laps --Audi R8 LMS
HCB Rutronik Racing

1:00:37.027 1:39.857 17

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:39.857  in Runde  17  duch nr. 2 : Tulpe-Plentz (Audi R8 LMS)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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MC Stuttgart

77 Weidt-Konrad(DEU) 45.599 2 45.599Lamborghini Huracan GT3
Spirit Racing

1:01:22.626 1:40.333 26

55 Haggenmüller-Aka(DEU)  3 -- 33 laps --Mercedes AMG GT3
Spirit Racing

1:00:46.510 1:43.694 28

19 Bernhard Henzel(DEU) 48.563 4 48.563Audi R8 LMS BE2
RaceIng powered by HFG

1:01:35.073 1:46.415 27

28 Engelhardt-Lauck(DEU)  5 -- 32 laps --Lamborghini Huracan Super Trofeo

GetSpeed
1:00:55.671 1:44.393 8
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